
UCHWAŁA  Nr XV/177/99
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia   28 grudnia 1999 r.

w sprawie zmiany formy finansowania zakładów budżetowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1999 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 1996 r. Dz. U. Nr 13, poz. 74 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 2 i 
art. 19 ust. 10 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014 
z późniejszymi zmianami) Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§  l

Zmienia  się  formę  finansowania  zakładów  budżetowych  -  jednostek  organizacyjnych  Gminy 
Miejskiej Starogard Gdański wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały, które z dniem  
l  stycznia  2000  r.  będą  finansowane  z  budżetu  gminnego  na  zasadach  jak  dla  jednostek 
budżetowych.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu w Starogardzie Gdańskim.

§ 3

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego

 Stefan Milewski



Załącznik do Uchwały Nr XV/177/99 
Rady Miejskiej Starogardu Gd. 
z dnia 28 grudnia 1999 r.

Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Starogard Gdański 
finansowanych od dnia l stycznia 2000 r. jak jednostki budżetowe:

1. Miejska Biblioteka Publiczna im. ks. Bernarda Sychty 
ul. Jana III Sobieskiego 14 
Starogard Gdański

2. Muzeum Ziemi Kociewskiej 
Rynek l 
Starogard Gdański

3. Miejskie Przedszkole Publiczne Nr 2 
al. Jana Pawła II Nr 7 
Starogard Gdański

4. Miejskie Przedszkole Publiczne Nr 3 
al. Wojska Polskiego 8b
Starogard Gdański

5. Miejskie Przedszkole Publiczne Nr 4 
ul. Reymonta 7 
Starogard Gdański

6. Miejskie Przedszkole Publiczne Nr 5 
al. Jana Pawła II Nr 8
Starogard Gdański

7. Miejskie Przedszkole Publiczne Nr 6 
al. Jana Pawła II Nr 5 
Starogard Gdański

8. Miejskie Przedszkole Publiczne Nr 8 
Os. Konstytucji 3 Maja 15 
Starogard Gdański

9. Miejskie Przedszkole Publiczne Nr 9 
ul. Grunwaldzka l 
Starogard Gdański

10.Miejskie Przedszkole Publiczne Nr 10 
Os. 60 - lecia ONP Nr 8 
Starogard Gdański


